

Potvrzení objednávky		
Zakázka: Aš, Základní škola, Okružní 57 - výměna boileru 420ltr.		
Zhotovitel:	TOPOL instalace s.r.o. Aš, Moravská 5	IČO: 08289573 DIČ:
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		101 694,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	101 694,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 356,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		123 050,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 28.4.2025 Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
732	Strojovny	PSV	94 900,00	0,00519
734	Armatury	PSV	6 794,00	0,00533
Celkem:			101 694,00	0,01052

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 732		Strojovny				94 900,00
1	1	nerezový zásobník ACV 420ltr	soub	1,00000	75 000,00	75 000,00
2	732 21-9305.R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 700 l	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
3	732 21-1813.R00	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
4	7	přetěsnění netěsných spojů	soub	3,00000	300,00	900,00
5	2	uprava připojení potrubí	soub	1,00000	7 500,00	7 500,00
6	9	napouštění, tlaková zkouška, uvedení do provozu	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	10	, likvidace demont. zařízení	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 734		Armatury				6 794,00
8	734 25-5135.R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 6,0 bar	kus	1,00000	1 357,00	1 357,00
9	734 23-5124.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	2,00000	969,00	1 938,00
10	734 23-5123.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00000	703,00	703,00
11	734 26-7314.R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 25	kus	1,00000	306,00	306,00
12	734 26-7315.R00	Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 32	kus	5,00000	498,00	2 490,00